



УТВЕРЖДАЮ

Главный врач

КТП «Рудненская городская поликлиника»

Калиева К.С.

г.Рудный

06.03.2023г.

### Протокол итогов №11

о проведении закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг способом запроса ценовых предложений (Объявление № 7 от 27.02.2023 год (ИМН)). В процессе приема заявок на объявление о закупке лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг" способом запроса ценовых предложении, свои ценовые предложения предоставили следующие поставщики, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям (согласно Главы 3,4 постановления №375):

№	Наименование Поставщика и адрес	БИН Поставщика	Время предоставления конверта с ценовым предложением
1	ТОО «Альфа Медикал» РК, город Костанай, улица Краснопартизанская 73а	060440003504	01.03.2023г в 11-00 ч
2	ТОО «Братья Азизляр ИКО» РК, СКО, город Петропавловск, улица Нурсултана Назарбаева, 127	190140008213	01.03.2023г в 16-50 ч
3	ТОО «Гелика» РК, СКО, город Петропавловск, Маяковского, 95	001140000601	02.03.2023г в 10-50 ч
4	ТОО «АО-НАБ» РК, город Костанай, улица Садовая 81-97	160640007076	02.03.2023г в 10-55 ч
5	ТОО «Ренисан» РК, ЗКО, город Уральск, Улица Дины Нурпеисовой, здание 12, офис 33	221240042634	02.03.2023г в 11-50 ч
6	ТОО «Атаман Павладар» РК, Павлодарская область, город Павлодар, улица Ломова, строение 180/26	200540007442	03.03.2023г в 11-45 ч
7	ТОО «СТ-ФАРМ» РК, город Костанай, улица Амангельды дом 85, ВП1	110440001669	03.03.2023г в 12-50 ч
8	ТОО «Тефа» РК, город Костанай, улица Чехова, 23	170540023476	03.03.2023г в 14-00 ч
9	ТОО «Ангрофарм НС» РК, город Астана, проспект Тәуелсіздік 12/1, ВП-2	051040007335	03.03.2023г в 16-40 ч

#### Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Емкость-контейнер для сбора острого инструментария и биологических мед.отходов класса Б 1,5 л желтый	штук	3000	259,00	777000,00
2	Емкость-контейнер для сбора острого инструментария и биологических мед.отходов класса Б 6,0 л желтый	штук	3000	399,00	1197000,00
3	Емкость-контейнер для сбора острого инструментария и биологических мед.отходов класса В 6,0 л красный	штук	1000	399,00	399000,00
	<b>ИТОГО: два миллиона триста семьдесят три тысячи тенге 00 тиын</b>				<b>2 373 000,00</b>

ТОО «Альфа Медикал» РК, город Костанай, улица Краснопартизанская 73а  
 Сумма договора: 2 373 000 (два миллиона триста семьдесят три тысячи та) тенге 00 тиын.

**Краткое описание и цена закупаемых товаров:**

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Бумажные пакеты "Клинипак" для паровой и воздушной стерилизации, с объемной складкой, с индикатором для паровой стерилизации (изменение цвета), с полосками клея для запечатывания пакета термосварочным методом, размер 90*50*150 (100шт/уп)	штук	30	3516,00	105 480,00
2	Бумажные пакеты "Клинипак" для паровой и воздушной стерилизации, с объемной складкой, с индикатором для паровой стерилизации (изменение цвета), с полосками клея для запечатывания пакета термосварочным методом, размер 90*50*250 (100 шт/уп)	штук	30	4101,00	123 030,00
3	Емкость-контейнер ЕДПО 10 литров	штук	10	20001,00	200 010,00
<b>ИТОГО: четыреста двадцать восемь тысяч пятьсот двадцать тенге 00 тиын</b>					<b>428 520,00</b>

ТОО «Тефа» РК, город Костанай, улица Чехова, 23

Сумма договора: 428 520 (четырееста двадцать восемь тысяч пятьсот двадцать) тенге 00 тиын.

**Краткое описание и цена закупаемых товаров:**

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Пакеты для утилизации отходов класс А, черные, размер 0,7*0,8 в комплекте со стяжками (кабельный бандаж) длиной 10см, плотность 15 микрон, в пластах	штук	45000	23,5	1 057 500,00
2	Пакеты для утилизации отходов класс Б, желтые, размер 0,7*0,8 в комплекте со стяжками (кабельный бандаж) длиной 10см, плотность 15 микрон, в пластах	штук	45000	23,5	1 057 500,00
<b>ИТОГО: два миллиона сто пятнадцать тысяч тенге 00 тиын</b>					<b>2 115 000,00</b>

ТОО «Атаман Павладар» РК, Павлодарская область, город Павлодар, улица Ломова, строение 180/26

Сумма договора: 2 115 000 (два миллиона сто пятнадцать тысяч) тенге 00 тиын.

**Краткое описание и цена закупаемых товаров:**

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Электроды для электрофореза к аппарату Поток-1 из углеграфитовой ткани, толщина 8-11 мм, размер 30*60	штук	50	1 148,00	57 400,00
2	Электроды для электрофореза к аппарату Поток-1 из углеграфитовой ткани, толщина 8-11 мм, размер 50*100 мм	штук	50	1 323,00	66 150,00
3	Электроды для электрофореза к аппарату Поток-1 из углеграфитовой ткани, толщина 8-11 мм, размер 80*120 мм	штук	50	1 688,00	84 400,00
4	Электроды для электрофореза к аппарату Поток-1 из углеграфитовой ткани, толщина 8-11 мм, размер 120*170 мм	штук	50	2 626,00	131 300,00
5	Электроды для электрофореза к аппарату Поток-1 из углеграфитовой ткани, толщина 8-11 мм, размер 150*200 мм	штук	50	3 577,00	178 850,00
6	Электроды для электрофореза к аппарату Поток-1 из углеграфитовой ткани, толщина 8-11 мм, размер 160*300 мм	штук	50	5 265,00	263 250,00

7	Комплект электродов к старому Поток 95-06-00(15 штук разных размеров+ провода: 4 одинарных,2 раздвоенных)	комплект	1	112 320,00	112 320,00
8	Комплект электродов к новому Поток 95.17.00.000 (15 штук разных размеров+ провода: 2 одинарных,2 раздвоенных)	комплект	1	104625,00	104 625,00
<b>ИТОГО: девятьсот девяносто восемь тысяч двести девяносто пять тенге 00 тиын</b>					<b>998 295,00</b>

ТОО «Гелика» РК, СКО, город Петропавловск, Маяковского, 95

Сумма договора: 998 295 (девятьсот девяносто восемь тысяч двести девяносто пять) тенге 00 тиын.

**Краткое описание и цена закупаемых товаров:**

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Емкость-контейнер ЕДПО 5 литров	штук	15	11 920,00	178 800,00
2	Емкость-контейнер ЕДПО 3 литра	штук	15	7 900,00	118 500,00
<b>ИТОГО: двести девяносто семь тысяч триста тенге 00 тиын</b>					<b>297 300,0</b>

ТОО «СТ-ФАРМ» РК, город Костанай, улица Амангельды дом 85, ВП1

Сумма договора: 297 300 (двести девяносто семь тысяч триста) тенге 00 тиын.

По лоту № 16 закуп не состоялся, отсутствие ценовых предложений.

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями, потенциальные поставщики не присутствовали.

Эксперты не привлекались.

**Краткое описание и цена закупаемых товаров:**

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Электроды для электродов к старому Поток 1 м, диаметр 5-11 мм, размер 150*100 мм	штук	50	1 148,00	57 400,00
2	Электроды для электродов к старому Поток 1 м, диаметр 5-11 мм, размер 150*100 мм	штук	50	1 323,00	66 150,00
3	Электроды для электродов к старому Поток 1 м, диаметр 5-11 мм, размер 150*100 мм	штук	50	1 688,00	84 400,00
4	Электроды для электродов к старому Поток 1 м, диаметр 5-11 мм, размер 150*100 мм	штук	50	1 636,00	81 800,00
5	Электроды для электродов к старому Поток 1 м, диаметр 5-11 мм, размер 150*100 мм	штук	50	1 577,00	78 850,00
6	Электроды для электродов к старому Поток 1 м, диаметр 5-11 мм, размер 150*100 мм	штук	50	5 265,00	263 250,00